РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2023 №1832
с. Павловск

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования

Павловский район Алтайского края    п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации района от 22.11.2022 №

1237 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие физической

культуры и спорта в  Павловском районе Алтайского края» следующие

изменения:

в программе, утвержденной названным выше постановлением:

в позиции паспорта программы «Объемы финансирования программы»

второй и третий абзацы изложить в следующей редакции:

«Объём финансирования программы составляет 121 302,1 тысяч рублей, в

том числе по годам:

2023 год: краевой бюджет – 703,1  тысяч рублей, районный бюджет –

21554,0 тыс. рублей,  внебюджетные средства – 355,0 тысяч рублей";

в разделе 4 программы абзацы первый и второй изложить в следующей

редакции:

«Общий объем финансирования программы составляет 121 302,1 тысяч

рублей, в том числе по годам:

2023 год: краевой бюджет – 703,1  тысяч рублей, районный бюджет –

21554,0 тыс. рублей;   внебюджетные средства – 355,0 тысяч рублей»;

приложение 2 к программе дополнить строкой 1.5.4 согласно

приложению 1 к настоящему постановлению;

приложение 3 к программе изложить в редакции согласно приложению

2 к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление в установленном законом

порядке.

         3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

О внесении изменений в постановление

Администрации Павловского района от

22.11.2022 № 1237 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие

физической культуры и спорта в

Павловском районе Алтайского края»

2

председателя комитета по физической культуре и спору Администрации

Павловского района Колтакову А. Г.

Глава района                                                                                  О.И. Бронза

3

                                                          Перечень мероприятий по реализации муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта в Павловском районе Алтайского края»

№
Цель, задача,

мероприятия

Срок

реали-

зации

Участники

программы

Ожидаемый

результат

реализации

программы

Источники

финансиро-

вания

2023 г 2024 г 2025 г 2026 г 2027 г Всего

1 Цель:

Создание условий

для развития

массовой

физической

культуры и спорта в

Павловском районе

   Всего 22612,1 23385 24395 25105 25805 121302,1

районный

бюджет (РБ)

21554 22780 23790 24500 25200 117824

краевой

бюджет (КБ)

703,1 250 250 250 250 1703,1

внебюджетные

средства (ВС)

355 355 355 355 355 1775

<...>

1.5 Задача 5

Сохранение,

развитие и

эффективное

использование

материально-

спортивной

базы Павловского

района

 итого 1552,1 1085 1085 1085 1085 5892,1

РБ 814 800,0 800,0 800,0 800,0 4014

КБ 638,1 185,0 185,0 185,0 185,0 1378,1

ВС 100

100 100 100 100 500

<...>

1.5.4

Оказание финансовой

поддержки
2023- Комитет по Создание условий итого 467,1 0 0 0 0 467,1

 Приложение №1

к постановлению Администрации

Павловского района Алтайского края

от 12.09.2023№1832

4

№
Цель, задача,

мероприятия

Срок

реали-

зации

Участники

программы

Ожидаемый

результат

реализации

программы

Источники

финансиро-

вания

2023 г 2024 г 2025 г 2026 г 2027 г Всего

 муниципальным

организациям,

осуществляющим

спортивную

подготовку в

соответствии с

требованиями

федеральных

стандартов

спортивной

подготовки

2027

годы

физической

культуре и

спорту

для занятий

физической

культурой и

спортом в районе

поселениях

РБ 14,0 0 0 0 0 14

КБ 453,1 0 0 0 0 453,1

5

 Приложение №2

к постановлению Администрации

Павловского района Алтайского края
от 12.09.2023_№ 1832________

Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта в Павловском районе Алтайского края»

Источники и направления расходов
Сумма расходов, тыс. руб.

2023 год 2024 год 2025 год 2026 год 2027 год Всего

1 2 3 4 5 6 7

Всего финансовых затрат, в том числе 22612,1 23 385,0 24 395,0 25 105,0 25 805,0 121302,1

из муниципального бюджета  21554 22 780,0 23 790,0 24 500,0 25 200,0 117824

из краевого бюджета (на условиях софинансирования) 703,1 250,0 250,0 250,0 250,0 1703,1

из федерального бюджета (на условиях софинансирования) - - - - - -

из внебюджетных источников 355,0 355,0 355,0 355,0 355,0 1 775,0

Капитальные вложения, в том числе - - - - - -

из муниципального бюджета  - - - - - -

из краевого бюджета (на условиях софинансирования) - - - - - -

из федерального бюджета (на условиях софинансирования) - - - - - -

из внебюджетных источников - - - - - -

Прочие расходы, в том числе 22612,1 23 385,0 24 395,0 25 105,0 25 805,0 121302,1

из муниципального бюджета  21554 22 780,0 23 790,0 24 500,0 25 200,0 117824

из краевого бюджета (на условиях софинансирования) 703,1 250,0 250,0 250,0 250,0 1703,1

из федерального бюджета (на условиях софинансирования) - - - - - -

из внебюджетных источников 355,0 355,0 355,0 355,0 355,0 1 775,0